VOTO DE APLAUSO 042/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso a todas as cozinheiras que desempenham suas funções na

Unidade Mista João XXIII. Seu trabalho é fundamental para garantir alimentação de

qualidade aos pacientes e funcionários, contribuindo significativamente para o bem-

estar e recuperação dos enfermos.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2024.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

Vereador